
CODIGO 

DE PLAZA 

01

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 0 NO APTO DESIERTO

CODIGO 

DE PLAZA 

02

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ACEVEDO NINA  GABRIELA 4 20 1 10 35 APTO

2
CARI CARI ELIZABETH ESTHER 

5 30 4 5 44 APTO

3
CUBA KJURO EDWIN

5 30 1 10 46 APTO

4
FLORES DIAZ ODALIZ ILUSIÓN

5 30 5 10 50 APTO

5
FLORES RIOS LUIS ANTONIO

0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

6
JINCHO HUILLCA KENNY JESICA

5 20 5 10 40 APTO

7
TORRES HUMPIRI JESSICA JOSSELIN

5 30 3 10 48 APTO

8
VICTORIA MEDRANO JUAN STIVEEN

5 20 3 10 38 APTO

9
YABAR CAVERO JORGE CARLOS

5 30 3 10 48 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

03

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 APARICIO CARDEÑA CARLOS JORGE 5 20 4 10 39 APTO

2
CALDAS NICASIO CARLITA

5 20 3 10 38 APTO

3
CUST MUÑOZ MIJHAEL REYNGER

5 20 3 10 38 APTO

4
LOAYZA ARENAS  LIZ MILAGROS

5 20 5 10 40 APTO

5
MERMA HUAMAN ISAIAS

0 NO APTO
NO CUMPLE REQUICITOS DE FORMA ( NO ADJUNTA EXPEDIENTE 

VIRTUAL COMPLETO)

6
MUÑOZ  QUISPE  ELVIS

0 NO APTO
NO CUMPLE REQUICITOS DE FORMA ( NO ADJUNTA EXPEDIENTE 

VIRTUAL COMPLETO)

7
QUISPE CHAHUA KELY JOHANA

5 20 5 10 40 APTO

8
RETAMOZO ARAGON MANUEL ENRIQUE

5 30 3 10 48 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE TRIBUTACION

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 01 -2024- MDW 

EJECUTOR COACTIVO TRIBUTARIO

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

AUXILIAR COACTIVO

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



9
TURPO CHAVEZ NAYDA HELLEN

5 20 2 10 37 APTO

10
URBANO JOLLANO MADELIN MONICA

0 NO APTO NO PRESENTA ANEXOS

11
YUGRA BUTRON  KELY YORIDE

3 20 1 10 34 NO APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

04

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALFARO HERRERA DIEGO ALONSO 0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS

2
ALVAREZ JARA WUNDI DAYANA

0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS

3
ARIAS DÍAZ  HAROLD JAFET 

0 NO APTO NO ESTA FOLIADO 

4
CHAVEZ QUISPE  MARLENI

0 NO APTO NO ESTA FOLIADO NI VISADO

5
FLORES VILLAVICENCIO  CARLOS ERIK 

0 NO APTO NO CUMPLE CON REQUSITOS MINIMOS (EGRESADO)

6
ILLA CHCHACCA  CESAR DAVID 

0 NO APTO NO ESTA VISADO

7
LIZARASO PUCLLA HARVY ARNOLD

4 30 3 10 47 APTO

8
PUENTE DE LA VEGA CORIMANYA ALEX JESUS

5 30 5 10 50 APTO

9
QUINTANILLA GONZALES EYKIS

5 30 2 10 47 APTO

10
RUFINO ENCALADA GIANELLA MERCEDES

0 NO APTO NO ADJUNA CV

11
SALGUERO HUAHUASONCCO ROGER LEOPOLDO

0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS

12
URBIOLA CAMACHO  MARIELA 

0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

05

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AGUILAR ORTIZ DE ORUE BRAD ANTHONY 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 CABANA MONZON WALTER ELIAS 5 20 3 10 38 APTO

3 CALLO RONDAN MAGALY MADELENNE 5 30 2 10 47 APTO

4 DIAZ LUZA ISRAEL 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 GARCIA FERNANDEZ BACA JOSSIEL LUIS 5 30 1 10 46 APTO

6 GIRALDO CHACNAMA WILBERT 5 20 2 10 37 APTO

7 LAGUNA NOLASCO MARCOS 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 MONROY BUSTINZA JAVIER IVAN 0 NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

FISCALIZADOR / NOTIFICADOR

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

FISCALIZADORES / NOTIFICADORES (MACRO ZONALES)

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



9 MONROY BUSTINZA PIERINA MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 ORUE MOLLEHUANCA JUAN DIEGO 5 20 2 10 37 APTO

11 QUISPE CHAMPI KEVIN ALFREDO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 SORIA FIGUEROA  YENNIFER 5 20 5 10 40 APTO

13 SOSA VALVERDE  NORMA BEATRIZ 5 30 2 10 47 APTO

14 TTITO QUILCA CESAR RODRIGO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 VASQUEZ MEDINA MARIO IVANOVICH 5 30 3 10 48 APTO

16 VIDAL GUZMAN BILLY SIXTO 0 NO APTO NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

06

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 OLARTE MENDIVIL BRIGITTE FRIDA 5 20 4 10 39 APTO

2 VARGAS ESTRADA LUISA ANTUANE 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

07

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AGUILAR SALINAS KATHERIN 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES CORRESPONDIENTES 

(FOLIADO Y VISADO)

2 CAHUANA QUISPE LYS VERONICA 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 DELGADO CACERES MARIA PATY 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 FERNANDEZ CARPIO FRANKO PATRICIO 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 MELO QUISPE YANIRA 5 30 3 10 48 APTO

6 PALOMINO TAQUIRE YULIZA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 PAREJA QUISPE AVELINA 5 20 4 10 39 APTO

8 PAUCARMAYTA FERNANDEZ SAID ERNESTO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 RODRIGUEZ CASAVERDE MODESTO FRANKLIN 5 30 4 10 49 APTO

10 SILVA VALER ALEX SANDRO 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES CORRESPONDIENTES 

(FOLIADO Y VISADO)

11 SUCA CUTIPA ROGER ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

08

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

PSICOLOGO DE DEMUNA

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y BIENESTAR CIUDADANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE JUNTAS VECINALES

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ABOGADO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

GERENCIA DE DESARROLLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALARCON OBANDO MARIE ANGEHELIE 5 20 5 10 40 APTO

2 ALVARADO COLMENARES CINDY ELIZABETH 4 30 3 10 47 APTO

3 ARGANDOÑA PILLCO  ERICK 5 20 5 10 40 APTO

4 AVALOS GOMEZ INGRID LISBETH 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDADES (VISADO)

5 BARREDA PUMA YULEYSI YURICO 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDADES (VISADO NI FOLIADO)

6 CAMPOS VASQUEZ BRYAN JEAN PAUL 0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS

7 CASTILLO GARCIA ROSA ISAMAR 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 DALGUERRE CCAHUANA   ANTONIA MELISSA 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDADES (VISADO)

9 FELIPE REDONDO JORDY FREDY 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 GABONAL VARGAS  CELINDA ESTHEFANY 5 20 5 10 40 APTO

11 GRANADOS TOVAR MAYELI SOLEDAD 5 20 5 5 35 APTO

12 HUALLPA MENDOZA  ALAN MILTON 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 MARCA GONZALES EVELYNG RUTH 5 30 5 5 45 APTO

14 MOCARRO GORDILLO DANIEL PAUL 0 NO APTO NO ADJUNTA CV

15 NEYRA HOYOS RENE JAVIER 0 NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTOS

16 NINA JARA VERENISSE ABIGAIL 5 20 4 10 39 APTO

17 PEREZ CUSIHUALLPA PARKO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

18 QUISPE CHAVEZ YESABELLA 5 20 5 5 35 APTO

19 RAMIREZ RAMIREZ WENDY MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 RAMOS PONCE  MILAGROS VANESSA 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDADES (VISADO Y FOLIADO)

21 THAQUIMA TACO ERIKA JULIANA 5 20 5 5 35 APTO

22 TRISTAN DIAZ FIORELLA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 VELASQUEZ HUAMANÑAHUE  JENNYFEER 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

09

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AGUILAR PEREYRA MODESTO 5 20 2 10 37 APTO

2 AGUIRRE VILLENA  GABRIEL 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PARTICIPACION CIUDADANA

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y BIENESTAR CIUDADANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



3 BALDARRAGO NIHUA JOSEPH JOEL 5 20 5 10 40 APTO

4 BARBOZA ROJAS RUDY ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE FORMALIDADES

5 CACERES PAREDES BRAYAN 5 20 5 10 40 APTO

6 CAMPANA VARGAS LUZ ADRIANA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 CCAHUANA MERMA ROGER 5 20 5 10 40 APTO

8 CONTOY QUISPE LILIAN ESTEFANY 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 FLORES VIGO  ARTHUR JAIR 5 30 3 10 48 APTO

10 GONZALES CARDENAS BERTHA CECILIA 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 GUZMAN MONARGA NAOMY MARGOTH 5 20 1 10 36 APTO

12 MERMA YUCRA ADELY 5 20 5 5 35 APTO

13 PAREJA LANAO INGRID ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 PEÑA JORO LIZBHET 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 RIVERA LEGUIA KEVIN REYNALDO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 SUNI MAMANI  LIZANDRO 5 30 5 10 50 NO APTO

17 TTIRA BOLIVAR LUCERO DIANA 0 NO APTO NO ADJUNTA CV

18 VARGAS HERRERA VICTOR JOSAFAT 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CODIGO 

DE PLAZA 

10

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CALLATA MAMANI EDWIN EDWIN 5 20 5 10 40 APTO

2 ESTRADA AGÜERO  JOADAN 5 20 5 10 40 APTO

3 LEIVA LOAIZA CARLOS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

4 MADINA SALAS  JUAN WILFREDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 MORMONTOY PONCE LUIS MIGUEL LEHI 5 20 5 10 40 APTO

6 NAVARRO DIAZ CARMEN LUZ 5 20 5 10 40 APTO

7 OSORIO ABARCA MARCO ANTONIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 ROJAS VENTOCILLA  ANTHONY JHONATAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 VARGAS URBINA ALEXIS EDUARDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 VILCA CONTRERAS ADOLFO JOEL 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ADMINISTRADOR DE LA PISCINA MUNICIPAL

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y BIENESTAR CIUDADANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



CODIGO 

DE PLAZA 

11

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AIQUIPA HUIÑOCANA  JESUSA INES 5 20 5 10 40 APTO

2 ARAUJO HUAMAN ADRIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 AYALA SALVADOR  SANDY KAREN 5 20 5 10 40 APTO

4 BARRIOS LLAGAS FRANCIS ALIKHINI 5 30 5 10 50 APTO

5 CACERES GALLEGOS CHARLES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 CARAZAS BEJAR EDWIN MARCELO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CASTAÑEDA ARIAS GABRIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 CAVERO MOSQUEIRA STEFANNY 5 20 5 10 40 APTO

9 CCORIMANYA SURCO MARCO ARSIO 5 20 5 10 40 APTO

10 CHACON LA TORRE IBRAIN JHORDAN 5 20 5 10 40 APTO

11 CHARA CAPARO OSCAR GEERONIMO 5 20 5 10 40 APTO

12 CHAVEZ JANAMPA DIEGO ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 COBEÑAS DE LA CRUZ  CARLOS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 CONGORA DURAN ANDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

15 CUNO HUALLPA WENDY KATERIN 5 30 5 10 50 APTO

16 FIGUEROA VASQUEZ LENY MAGGY 5 20 5 10 40 APTO

17 GOMEZ QUINTO ROYER CRISTHIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

18 GUTIERREZ PALOMINO EMERSON 5 30 5 10 50 APTO

19 HUAMAN BARAZORDA ALEXANDER 5 20 5 10 40 APTO

20 HUANCA GONZALES JORDY DOUGLAS 5 20 5 10 40 APTO

21 HUARACA HUAMAN CARLOS YASMANY 5 30 5 10 50 APTO

22 JURADO DE LA CRUZ  JHEYSON ANDY 5 30 5 10 50 APTO

23 MANTARI YUPANQUI JONATAN  NIELS 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (NO ACREDITA GRADO DE 

BACHILLER)

24 MAROCHO CAPA KIMBERLY YEANETTE 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE TECNICO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



25 MASIAS ANCHANTE JHOAN JHAIR 5 30 5 10 50 APTO

26 MEDINA CARHUATOCTO MARCOS RENATO 5 30 5 10 50 APTO

27 MINA ESCALANTE GABRIEL ARCANGEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

28 MONTOYA TENAZOA DAVID ANTONIO 5 30 5 10 50 APTO

29 MORA HUAÑEC DERIANS MARTIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

30 NAVEROS ARANGO JUAN CARLOS 5 20 5 10 40 APTO

31 NUÑEZ PELAEZ TALIA ISABEL 5 20 5 10 40 APTO

32 PALOMINO CASTILLON LESLY GIANDIRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

33 QUISPE QUISPE FREDY 5 20 5 10 40 APTO

34 QUISPE SANCHEZ  YON RICHARD 5 30 5 10 50 APTO

35 RAMIREZ ARANZABAL FLOR DE MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

36 RODRIGUEZ COLLAVINO JORGE 5 20 5 10 40 APTO

37 ROSALES SOTO ANTONY MANUEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

38 SANCHEZ ROSAS ELDER MISSAEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

39 SILVA SALLO ZARETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

40 SULLCACCORI LEON MICHAEL 5 20 5 10 40 APTO

41 TICSE MENDOZA JAQUELINE MAGALI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

42 VILLEGAS TICONA KEVIN IVAN 5 30 5 10 50 APTO

43 ZAVALA CONDORI SOFIA 5 30 5 10 50 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

12

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 MERCADO ROJAS ROSMY KARINA 5 20 5 10 40 APTO

2 SANTILLAN BALDEON JUAN CARLOS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 YAÑEZ FARFAN RUDI EMERSON 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

13

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE DE FACTURACION

GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS MUNICIPALES

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

SUB GERENTE DE EJECUCION DE OBRAS

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CRUZ PALOMINO YESENIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 ESCALANTE ARCOS YAMIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

3 FLORES GONGORA DAVID EDUARDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 HILARES VILLEGAS ENIHD 5 20 5 10 40 APTO

5 HUAMAN CARAZAS RODRIGO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO)

6 LUNA CCASANI CHARLIE JOEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 MAMANI ANAYA  ALONSO 5 20 5 10 40 APTO

8 PANIHUARA LOPEZ AIDA LUISA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 SUNE QUISPE DAVID 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 TORO TARRAGA MELISA JOHELI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

14

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALEMAN MANTILLA ALEXANDER ALAZMAN 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA EXTERIENCIA 

LABORAL)

2 CLAVIJO MARTIN MARCELO VICTORIANO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO)

3 NUÑEZ SORIA LIZZY 5 20 5 10 40 APTO

4 QUISPE PEREZ SERAFINAA 5 20 5 10 40 APTO

5 ROJAS QUISPE ALFREDO FLORENTINO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO NO ANEXOS)

CODIGO 

DE PLAZA 

15

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 APARICIO VALLE  HAYDY KTHARINE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

2 BECERRA FLORES ADRIANA PATRICIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 CAHUANA HUAMANI JUAN CARLOS 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS MUNICIPALES

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

MEDICO VETERINARIO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL (02)

GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS MUNICIPALES

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



4 CANDIA QUIÑONES MARQUINHO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 CHOQQUEMAMANI CCAHUAYA INES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 CONDORI HUIRSE ALAIN YURY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CORONEL ESCOBEDO MARIZOL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 ENRIQUEZ DELGADO JAVIER EMNY 5 20 5 10 40 APTO

9 HUICHI BATALLANOS INDIRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 LETONA ALVAREZ ANYHELA ALEXANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 LUYO REA  MARYCIELO GUADALUPE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO)

12 MESCUA ZAPANA HILDA VIVIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 MEZA BLAS DONNA DAYANE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 MEZA SANTANDER ELSA TURENA 5 20 5 10 40 APTO

15 MONTESINOS VALDIVIA DIEGO ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 OCHOA RAMOS  MAREN CARLOS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 ORBEGOSO HUANCCOLLUCHO MIJAEL JEAN PIERRE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

18 RAMIREZ CARMONA RACSO WALTER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

19 SUMA PUMA CARLA EDITH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

20 TAPIA CANDIA WUHERNER ANTONI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

21 TINOCO GOMEZ BRILLITHG LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

22 TORRE CARRASCO  WICHELL WILLIAMS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

23 TORRES MALDONADO LUZ MARINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO FOLIADO, NO VISADO)

CODIGO 

DE PLAZA 

16

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 LIMACHI CONDORI LEONCIO 5 20 5 10 40 APTO

2 MAMANI MEZA ADA ANGELIKA 5 20 5 10 40 APTO

3 MAMANI QUISOCALA DAVID ELISEO 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

JEFE DE PRESUPUESTO

GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



4 TINTAYA ACHAHUANCO JULIA PASTORA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

17

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CHAVEZ ROJAS DAVID 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA GRADO DE 

BACHILLER EN ECONOMIA O CONTABILIDAD)

2 CONDE CARMONA DAVID DAMIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

3 CRUZ BARBACHAN MIRIAN JANETH 5 30 5 10 50 APTO

4 ESTRADA CAYURI ANTONY WILFRED 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 HURTADO VELASQUE  YOSELIN 5 30 5 10 50 APTO

6 MEJIA BALLON EDUARDO MANUEL 5 30 5 10 50 APTO

7 MENDIVIL PAUCAR WENDY 5 20 5 10 40 APTO

8 MEZA GUTIERREZ GABRIEL 5 20 5 10 40 APTO

9 NUÑEZ BOLIVAR  RUTH MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 SANCHEZ URBANO JHONATAN 5 20 5 10 40 APTO

11 VARGAS QUISPE JULIO CESAR 5 30 5 10 50 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

18

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CONDO SALAS MIRIAN 5 30 5 10 50 APTO

2 CONDORI CONDORI  MICHAEL FERNANDO 5 20 5 5 35 APTO

3 CRUZ ARAGON TATIANA AIDA LIZ 5 20 5 10 40 APTO

4 ESTRADA HILARES ANDRE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO, NO ANEXOS, DECLARACIONES JURADAS)

5 FARFAN CARRILLO PITER 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO, NO ANEXOS, DECLARACIONES JURADAS)

6 FLORES ROMAN EDGAR EDISON 5 30 5 10 50 APTO

7 HUAMAN ICHILLUMPA EDGAR JONATHAN 5 20 5 10 40 APTO

8 HUAMANI MAMANI DIEGO ARMANDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 JANCCO QUISPE WALDIR JUVENAL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 MANOTUPA GOMEZ SHIRLEY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 MARCOS CHUTA  FANNY KELLY 5 30 5 10 50 APTO

12 MORMONTOY CARDENAS NURY NELIDA 5 20 5 10 40 APTO

13 OJEDA MAMANI  ROMARIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OPMI

GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

TECNICO ADMINISTRATIVO DE PRESUPUESTO

GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



14 PEÑA CARMONA CHRISTIAN 5 30 5 10 50 APTO

15 QUIÑONES LOAIZA MITZI MAYLIN 5 30 5 10 50 APTO

16 QUISPE CJUNO MARI LUZ 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 SAIRE CASTILLO IVON JULISSA 5 30 5 10 50 APTO

18 SURCO HUAYLLA ALVARO 5 20 5 10 40 APTO

19 TOLENTINO FABIAN RAYAN GREY 5 30 5 10 50 APTO

20 VARGAS PRADA YULISSA FABIOLA 5 20 5 10 40 APTO

21 VARGAS TABOADA ROSSY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

19

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CARDENAS TERAN JACKELINE 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

20

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ACUÑA NIÑO DE GUZMAN JEAN LOUI 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO, NO ANEXOS)

2 ARANZABAL- HEPPERLE MARIA ELENA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 BENAVENTE TAPIA  ERIKA JHADIRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 BOCANGEL PINTO MISHELL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 CALDERON PIMENTEL HAROLD ANDRE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 CARPIO GUILLEN CAMILA ANDREA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CARREÑO MUÑIZ  GRECIA PAOLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 DE LA SOTA ILLA LUZ ESTEFFANY 5 30 5 10 50 APTO

9 DIAZ MORMONTOY MARGARET XIOMARA 5 20 5 10 40 APTO

10 GALVAN VILLA NIXON ANTONIO 5 30 5 10 50 APTO

11 HANCCO HUILLCA WALTER 5 20 5 10 40 APTO

12 JIMENEZ AYMA DIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 LACUAÑA CAHUANA EDUARDO RAUL 5 20 5 10 40 APTO

14 LOPEZ ROMERO YHON LENIN 5 30 5 10 50 APTO

15 LUNA MENDOZA CHASKA GUIULIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 MACUTELA MONTOYA KEMELY PIERINA 5 30 5 10 50 APTO

17 MENDOZA PEÑA FABRIZIO JOSSEF 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO, NO ANEXOS, DECLARACIONES JURADAS)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE LEGAL DE LA OFCINA DE ASESORIA LEGAL

OFICINA DE ASESORIA LEGAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ASESOR LEGAL DE GERENCIA MUNICIPAL

GERENCIA MUNICIPAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



18 OJEDA CHACON MARYORY ANGELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

19 OLIVERA TAPIA MICHELLE ALMENDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

20 RIVERA TAMAYO IVAN JOSUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

21 SERRANO VELASQUEZ GIANFRANCO 5 30 5 10 50 APTO

22 TINTAYA TTITO ESTHER MAYA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

23 VALENZUELA MILLA MANUEL ANDRES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

24 VILLANUEVA PORTILLA MELANIE VIOLETA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

21

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ACUÑA ACCOSTUPA  DEBORA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 AMAU ARCONDO MIRIAN ALONDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 AVILÉS CHOQUE  LUZ MARINA 5 30 5 10 50 APTO

4 CAHUANA ISLACHIN LUZ MARINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 CARDENAS CESPEDES LUX LEIDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 CASTILLO SOTELO  YANET 5 30 5 10 50 APTO

7 CJANAHUIRI MAMANI ROSARIO FRINNE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 CUNO LAUREL MARICARMEN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

9 CUSIPUMA LEZAMA  LUZ MARIANNE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

10 ESCOBAR SALDIVAR  SOLANGE ERLINDA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO, NO ANEXOS)

11 ESTRADA BELLIDO JONATHAN BLAS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

12 HUALLPA YAPO MELIZA 5 20 5 10 40 APTO

13 LEON PAUCAR DIANA 5 30 5 10 50 APTO

14 MONTERROSO ORTIZ DE ZEVALLOS  DAVYNIA LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

15 ORTIZ HUAYCHAU LISBETH ANDREA 5 20 5 10 40 APTO

16 SUCÑIER GAMARRA MISHELL YHOSELIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 TAPIA FIGUEROA JANNELLA ISABEL 5 30 5 10 50 APTO

18 TAPIA LEGUIA ESTHER 5 20 5 10 40 APTO

19 TUPA MEJIA ROXANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

22

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE TECNICO DE TESORERIA

OFICINA DE TESORERIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE CONTABILIDAD

OFICINA DE CONTABILIDAD

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



1 CHALCO SOLARES MARIBEL 5 30 5 10 50 APTO

2 CHAVEZ MORA JORGE LUIS 5 30 5 10 50 APTO

3 CHIRA SALLO KELI 5 20 5 10 40 APTO

4 GARCES FLOREZ  LISSET LEDY 5 20 5 10 40 APTO

5 HERRERA BARRA JHONATHAN RONI 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO)

6 HUAYLLANI CHINO  VERONICA FLAVIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

7 HURTADO SUÁREZ  YADI 5 20 5 10 40 APTO

8 INOCENCIO ORAICA MARICELA 5 30 5 10 50 APTO

9 LOPE SUCARI WALDIR FERNANDO 5 20 5 10 40 APTO

10 MENDOZA VILLACORTA AYDEE 5 30 5 10 50 APTO

11 MONTESINOS MARCA FRANKLIN ENRIQUE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

12 OCHOA CHAMPI JOSUE DAVID 5 30 5 10 50 APTO

13 PHOCO SONCCO NELSON RODRIGO 5 20 5 10 40 APTO

14 POZO SARMIENTO JUNIOR 5 30 5 10 50 APTO

15 QUILLAHUAMAN KANA  DEYSI MARICRUZ 5 30 5 10 50 APTO

16 QUISPE PAÑO JUNIOR CARLOS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 ROA PERALTA EDISON EDMUNDO 3 20 5 10 38 APTO

18 VERA HERMOZA ANGELA ADRIANA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( PRESENTO EXPEDIENTE 

VIRTUAL INCOMPLETO)

CODIGO 

DE PLAZA 

23

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVARADO PEREDA CRISTHIAN ELOY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 CARAZAS MACHADO ROSA YENNY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 CHILO CHULLO  RONALD PORFIRIO 5 20 5 10 40 APTO

4 CUTIPA MAMANI EMMANUEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

5 CUTIRE TINTA GILBERTO 5 30 5 10 50 APTO

6 DELGADO QUISPE DARWIN ANGEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 HURTADO GERI ANNY RUSKAYRA 5 20 5 10 40 APTO

8 LEZAMA GUTIERREZ MARIA PILAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 MENDOZA CCAHUANA ROBERTO 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

FISCALIZADOR Y/O NOTIFICADOR

OFICINA DE CONTROL Y FISCALIZACION

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



10 MONTALVO MATEOS  IGOR GIBAR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 Pareja Arroyo Edgard Enrique 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

12 PERCCA ECHEGARAY CRISTIAM 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO PRESENTA ANEXOS)

13 SALAS CASTRO JOSEPH JOEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

14 SALCEDO CCALLOHUANCA YESSICA 5 20 5 10 40 APTO

15 TORRES RAMOS VICTOR DAVID 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

16 YLLA MANOTTUPA HARLEY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

24

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALCCA COLLANTE JOSE ANDRES 5 20 5 10 40 APTO

2 INFANTAS MORA JULIO ERNESTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 MONTAÑO CHUMBISLLA KAREN MELISSA 5 20 5 10 40 APTO

4 PARIONA AROTINCO ELIZABETH 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

25

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CCOYO QUISPE SANDRA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

2 CONDORI MEZA ELIAS 5 20 5 10 40 APTO

3 CONDORI MORMONTOY  PILAR 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

4 Dueñas Farfan Cesar 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

5 GAMARRA LEON  JOSE LUIS 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO)

6 GAMARRA VALENCIA NAYSA AMELITH 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

7 HUARIPUMA MEDINA ANDRE ANGEL 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

8 HUILLCA GUZMAN FLORA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

9 HURTADO SILVA  KELLY'S MAVERLY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

10 PERCCA HILARIO  RUTH NIMIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO FOLIADO)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ABOGADO DE FISCALIZACION

OFICINA DE CONTROL Y FISCALIZACION

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



11 QUISPE CONDORI JAQUELIN 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CERTIFICACION 

OSCE)

12 VARGAS VARGAS VANESA MAJUMY 5 30 5 10 50 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

26

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 QUISPE HUAHUACHAMPI YOJAN 5 20 5 10 40 APTO

2 QUISPE QUISPE ADRIEL 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

27

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 AQUINO GARRIDO VERONICA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS GENERALES ( NO ACREDITA GRADO 

ACADEMICO TECNICO O BACHILLER)

2 ARIZAPANA CUTIRI CARLOS HUMBERTO 5 30 5 10 50 APTO

3 BACA ACOSTA DAYANA YEZABELLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS

4 BACA CCASA  LENIN JEFFERSON 5 20 5 10 40 APTO

5 BORDA CCORISONCCO NANCY ROXANA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS ( EXPEDIENTE VIRTUAL 

INCOMPLETO, NO PRESENTA FICHA RUC, CERTIFICADO COVID)

6 CCAHUA NINA LEONARDO 5 20 5 10 40 APTO

7 GUTIERREZ QUISPE  DARIO 5 20 5 10 40 APTO

8 GUZMAN SAMA JHONDIR DEIBIS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS

9 MEDINA TANTANI  EDWIN 5 20 5 10 40 APTO

10 MORVELI LOPEZ LIA ALEXANDRA 5 30 5 10 50 APTO

11 PIMENTEL MAQQUE WALTER 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ( GNO ACREDITA GRADO 

TECNICO O BCHILLER)

12 QUISPE MAMANI MARIA DEL CARMEN 5 20 5 10 40 APTO

13 QUISPE OQUENDO  EDISON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO PRESENTA ANEXOS)

14 RAMOS LUDEÑA JONATHAN ANHIELO 5 30 5 10 50 APTO

15 TAUCCAYA SIVINCHA ALICIA 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE ALMACEN

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

JEFE DE ALMACEN

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



CODIGO 

DE PLAZA 

28

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BACA OCHOA EVELIN 5 20 5 10 40 APTO

2 BEJAR ICHILLUMPA JULIO CESAR 5 20 5 10 40 APTO

3 MEDINA MIRANDA HUASCAR NICANOR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS

CODIGO 

DE PLAZA 

29

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BONETT LAZARTE GABRIELA MILAGROS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS

2 CHIHUANTITO ROMAN MARCO ANTONIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (SOLO PRESENTO ANEXOS)

3 HALANOCCA HUAMAN KAREN MELVA 5 20 5 10 40 APTO

4 HUAMANI QUISPE KATHERINE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CURSO EN 

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

5 LAUCATA QUISPE CESIA GIMINA 5 20 5 10 40 APTO

6 ROMERO ZUÑIGA CLARA ISABEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS

7 TUPAYACHI GAMARRA  MITZZE MAYTE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUJISITOS MINIMOS ( NO ACREDITA CURSO EN 

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

8 VASQUEZ DELCARPIO ROCIO MIREYA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

30

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ARI LUQUE JOHN MICHAEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 ARROYO FERNANDEZ BACA  MARCELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 BALLADARES SANCHEZ  YEFRY RAYTO 5 20 5 10 40 APTO

4 BAUTISTA ARENAS YESHIRA DANIELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

TECNICO ADMINISTRATIVO DE LA OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

PSICOLOGO DE SSOMA

OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ABOGADO DE LA OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

OFICINA DE GESTION DE TALENTO HUMANO

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



5 BEJAR QUISPE  LUZ ANGELICA 5 20 5 10 40 APTO

6 CAYLLAHUA SUCASAIRE LISBET VANESSA 5 20 5 10 40 APTO

7 CRUZ GARCIA JHON EDUARDO 5 30 5 10 50 APTO

8 DAVILA PARI JAZMIN PAOLA 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO, NO PRESENTA 

FICHA RESUMEN)

9 ESCALANTE CARRASCO JUAN JULIO 5 30 5 10 50 APTO

10 GALIANO FARFAN DAJANA ALEJANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 GAMARRA MAMANI FABIO ALDAIR 5 30 5 10 50 APTO

12 HUAMAN CACERES URZULA MEDALIT 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( SOLO PRESENTO 

DECLARACIONES JURADAS)

13 KENTY PILCO JOHN PAUL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 LIMA YUCRA ROSA MERCEDES 5 30 5 10 50 APTO

15 LLAMACPONCCA OROS MIJAIL DANTE 5 30 5 10 50 APTO

16 MAMANI RODRIGUEZ ANA MARIA 5 20 5 10 40 APTO

17 RICALDE CASTRO PRIETO HAROLD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

18 ROMAN OSORIO  MIRIAN ISABEL 5 20 5 10 40 APTO

19 VELA LUND DE DURAND CINDY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

20 VILCA ALANOCA BLADIMIR EVER 5 30 5 10 50 APTO

21 VIVANCO BARRETO DIEGO IRVIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

CODIGO 

DE PLAZA 

31

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 UMERES SALAZAR AMERICO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA( NO FOLIADO, NO VISADO)

CODIGO 

DE PLAZA 

32

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ABOGADO EN ASUNTOS PENALES  

PROCURADURIA MUNICPAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

ABOGADO EN ASUNTOS CIVILES Y CONTENSIOSOS ADMINISTRATIVOS

PROCURADURIA MUNICPAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



1 CARRASCO ALVAREZ JEYSHON REYNALDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

2 QUISIYUPANQUI CHACON FLOR MARIELA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

33

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALANOCA HUAMAN  YULYSSA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

2 ALENCASTRE ESTRADA LUIS RICARDO 5 20 5 10 40 APTO

3 AVILA DAVILA LIZZETTE JOSHELYNE 5 30 5 10 50 APTO

4 CARRION FLORES GABRIELA ALESSANDRA 5 20 5 10 40 APTO

5 CCASA SALAS KATYA NINOSKA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

6 CHACON QUISPE MARIA URSULA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

7 CHAÑI CHACCA BELLIA LUZ DELMA 5 20 5 10 40 APTO

8 CONDORHUAMAN DURAND GAUDY YNES 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS (NO ACREDITA 

CAPACITACION EN GESTION PUBLICA)

9 CONDORI CHALLCO ANTHONY LUIGUY 5 20 5 10 40 APTO

10 CORDOVA FERNANDEZ BACA GERMAIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA( NO FOLIADO, NO VISADO)

11 FERNANDEZ VARGAS PAMELA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA( NO FOLIADO, NO VISADO)

12 FERRO ARROSQUIPA GIAN CARLO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS (NO ACREDITA 

CAPACITACION EN GESTION PUBLICA)

13 FRISANCHO VILLENA ERICK AYRTON 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

14 HUARAKCA HANCCO FREDI 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS (FICHA PERSONAL 

SIN FIRMA NI HUELLA)

15 PACHECO HUAMAN ALBINO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

16 PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

17 QUISPE DEL PEZO PAOLA ALEJANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

18 RAMOS CHAMBI  GIANFRANCO JAIME 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

19 RODRIGUEZ VIVERO CARLOS ANTONIO 5 20 5 10 40 APTO

20 SALAS HERRERA MILED YULISA 5 20 5 10 40 APTO

21 SANCHEZ VARGAS HENRRY JAVIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS 

22 SEGOVIA PIZARRO DAYLA MALU 5 30 5 10 50 APTO

23 TUNQUE MONTAÑEZ CIRSTHIAN EMILIO 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE COMERCIO AMBULATORIO

UNIDAD DE COMERCIO Y MERCADOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)


